

Årsrapport for 2024 G 2014



2014-laget består av 23 flotte gutter, som viser en imponerende treningsiver uansett vær 😊 Noen har startet i løpet av året, mens andre har gitt seg, men vi er heldige som har en så stor og stabil stamme i laget.

Vi har i 2024 hatt to utendørstreninger i uka på Risum, mens vi gjennom vinteren også trener innendørs i den store gymsalen på Risum vgs hver uke. Vi merker stor fremgang hos barna, både på og utenfor banen. Det er virkelig gøy å se! Vi planlegger å gjennomføre flere treninger på Nyborg i 2025, og tror det vil være fint for barna å også bli mer vant til å spille på ekte gress.

For at trenerne skal få brukt mer av treningstiden på barna, innførte vi på slutten av året en ny ordning med «treningsvert», hvor en forelder har ansvaret for å følge opp hvis det skjer noe underveis i treningen. Så langt er vi godt fornøyd med denne løsningen.

2024 var første sesong med 7er-fotball, som betyr mer løping, nye formasjoner og mer taktikk, rett og slett mye læring for gutta! Vi var påmeldt med to lag i seriespillet, som fungerte bra. En del seire og en del tap, og først og fremst masse moro 😊 Vi kommer til å melde på to lag også denne sesongen.

I tillegg har vi deltatt på til sammen 5 cuper i løpet av året, både i Halden og andre steder i Østfold.

2014-laget har vært bevisste på å opparbeide et godt sosialt miljø, også utenfor banen. Det har blant annet blitt arrangert flere pizzakvelder og hyggelige stunder rundt gapahuken på Risum for både barn og voksne, samt samling i klubbhuset med Premier League på storskjerm. Vi hadde også en veldig hyggelig samling på Risum med våre venner i TTIF 2014, hvor vi spilte treningskamper og grillet sammen etterpå.

Vi er utrolig heldige som har en stor og fin foreldregruppe som stiller opp på både kamper og treninger, og er en positiv heiagjeng for hele laget!
Vi ser frem til en ny sesong!

Magne Sannerød
Roy Martin Gustavsen
Mohammed Farwana
Knut Volden
Frode Fjeldseth
Anoop Chowdhury
Jon Reidar Wiig
Audun Øgrim